PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO DAS
PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, através da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face ao Resultado das Provas Discursivas, divulgado em
13/09/2013, cujo prazo para protocolo foi do dia 16/09/2013 até o dia 17/09/2013; e ainda o Resultado do
Parecer encaminhado aos interessados via e-mail, estando também à disposição mediante solicitação do
candidato, via e-mail, ao IBC – Instituto Brio Conhecimentos, a saber:

3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº CANDIDATO PARECER

1472 ANA MARIA DE CAMARGO CARNEIRO INDEFERIDO

1497 ANA PAULA RODRIGUES MENDES INDEFERIDO

1366 ANDREA CRISTINA DA SILVA STAROWSKI DEFERIDO - 10

1457 ANDREA RODRIGUES SANTIAGO INDEFERIDO

1440 AURICLEIDE CLEMENTE OLIVEIRA INDEFERIDO

1445 CARLA CRISTINA FRETESCHI DO NASCIMENTO INDEFERIDO

1361 CLÁUDIA REGINA FERNANDES DEFERIDO - 10

1415 DENISE MARIA DA SILVA INDEFERIDO

1385 DEUSENIDE MUNIZ SILVA INDEFERIDO

1449 ELENILDE MACHADO ORTOLANI INDEFERIDO

1379 ELIANE MOLDES MARTINS BRAGA INDEFERIDO

1521 ELISANDRA CANDIDO DA SILVA PESSOA INDEFERIDO

1416 ELISANGELA DI FABIO BARRETO INDEFERIDO

1488 FÁBIA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

1517 GERALDA IEDNA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

1424 HELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO INDEFERIDO

1495 ISABEL RIBEIRO MELO INDEFERIDO

1493 IVONETE G. DE SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1507 IZABEL SUARES REIS INDEFERIDO

1386 JANETE CAVALCANTE ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

1363 JOELMA CRISTINA SANTOS INDEFERIDO

1458 KELLY BIANCA REGIANI DE ALMEIDA BATISTA INDEFERIDO

1435 LILIANE DA SILVA CLEMENTE INDEFERIDO

1399 LORIMEIRE NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO

1429 LUCIA DE FATIMA FREIRES RIBEIRO TAVARES DEFERIDO - 10

1425 MARCIA BRIZENO VIEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

1456 MARIA ANDREA BARBOSA INDEFERIDO

1532 MARIA ANGELICA SOUZA DE FREITAS INDEFERIDO

1419 MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

1513 MARIA CARMELITA OLIVA PARRELA INDEFERIDO

1420 MARIA JOSÉ BARBOSA DANTAS INDEFERIDO

1477 MARIA JOSE DOMINGOS DA SILVA INDEFERIDO

1442 MARIA JOSÉ SOARES DA SILVA INDEFERIDO

1490 MARIA SIRLEIDE SANTOS RIBEIRO PASTROLIN INDEFERIDO

1530 MARILIZE CRUZ SANTANA INDEFERIDO

1506 MICHELE DE OLIVEIRA MORENO INDEFERIDO

1523 REGINALDO ANTONIO ERNESTO INDEFERIDO

1372 RENATA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO

1474 RENATA MIZAEL JUOZAPAVICIUS INDEFERIDO

1443 RITA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1406 RITA SOARES AGUILAR TERRA INDEFERIDO

1427 ROSÂNGELA GOMES INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 2

1446 SANDRA REGINA DE MACEDO ALVES INDEFERIDO

1491 SANDRA REGINA MENEZES INDEFERIDO

1426 SELMA GOMES SOARES INDEFERIDO

1467 SELMA TELES PEREIRA INDEFERIDO

1504 SHEILA MARÇALLA GOMES DE ASSIS INDEFERIDO

1375 SILVANA LOMBAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

1499 SIMONE CIAFREIS INDEFERIDO

1492 SONIA PEREIRA DA MOTA INDEFERIDO

1511 SUELI TAVARES DA SILVA DOMINGUES INDEFERIDO

1483 VALQUIRIA DE LIMA LOURENÇO DA CRUZ INDEFERIDO

1400 VERA LUCIA ANTUNES DA SILVA INDEFERIDO

1503 VIVIANE ALVES SOUZA INDEFERIDO

1414 VIVONILDA MOREIRA DE FARIAS DA MATA INDEFERIDO

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº CANDIDATO PARECER

1525 AIDA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

1498 ALESSANDRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1515 ALESSANDRA GOMES DE LIMA INDEFERIDO

1464 AMANDA ALVARENGA FRANÇA INDEFERIDO

1455 ANDREA RODRIGUES SANTIAGO INDEFERIDO

1396 ANGELA MARIA SIQUEIRA DA SILVA DEFERIDO - 10

1466 CAMILA ALVES DOS SANTOS PENICHE INDEFERIDO

1441 CARINA EMILIA DA SILVA DEFERIDO - 10

1480 CARLA MARIA PEREIRA MEIRA INDEFERIDO

1436 CARMOSA GUILHERME TAVARES INDEFERIDO

1453 CINTIA APARECIDA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO

1437 CLAUDIA CLEMENTE LEITE TEIXEIRA INDEFERIDO

1362 CLÁUDIA REGINA FERNANDES INDEFERIDO

1380 CLEITON GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

1470 CRISTHIANE PEREIRA DE OLIVEIRA TOZO INDEFERIDO

1475 CRISTIANE GOMES LUIZ DA SILVA INDEFERIDO

1478 CRISTINA FERREIRA GOMES DEFERIDO - 10

1482 DAUREA REGINA ALVES PEREIRA INDEFERIDO

1528 DEBORA DE OLIVEIRA FERNANDES SILVA INDEFERIDO

1388 DEUSENIDE MUNIZ SILVA INDEFERIDO

1447 EDIANE SILVEIRA DEFERIDO - 5

1439 EDLEUNE SOARES BEZERRA INDEFERIDO

1468 EDNA APARECIDA DOS SANTOS BACCALA INDEFERIDO

1502 EDNA MARIA RODRIGUES INDEFERIDO

1463 ELAINE CRISTINA DA SILVA VIANA INDEFERIDO

1448 ELENILDE MACHADO ORTOLANI INDEFERIDO

1465 ELIANA DA SILVA INDEFERIDO

1526 ELIANA MELO OLIVEIRA PAULA INDEFERIDO

1392 ELIANE MOLDES MARTINS BRAGA INDEFERIDO

1452 ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1417 ELISANGELA DI FABIO BARRETO DEFERIDO - 10

1387 ENI QUEIROZ SILVA INDEFERIDO

1382 ETIENE BARBOSA HOLANDA DEFERIDO - 6

1407 FERNANDA DE ARRUDA GONÇALVES INDEFERIDO

1524 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

1389 GISLEINE CICARONE INDEFERIDO

1423 GRECIA ROCHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1531 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 3

1494 IVONETE G. DE SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1519 IZABEL SUARES REIS INDEFERIDO

1384 JANETE CAVALCANTE ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

1438 JAQUELINE CRISTINA DE MORAES OLIVEIRA INDEFERIDO

1364 JOELMA CRISTINA SANTOS INDEFERIDO

1476 JOSEFA SHARLI FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO

1533 JULIANA BATISTA INDEFERIDO

1481 JUSCILENE RIOS OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

1401 KATIA AP. RODRIGUES DA COSTA SOARES INDEFERIDO

1461 KELLY BIANCA REGIANI DE ALMEIDA BATISTA INDEFERIDO

1378 KELY CRISTINA DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO

1434 LILIANE DA SILVA CLEMENTE DEFERIDO - 10

1486 LUCELIA DE FATIMA AZEVEDO INDEFERIDO

1428 LUCIA DE FATIMA FREIRES RIBEIRO TAVARES INDEFERIDO

1454 LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

1394 LUCILIA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

1395 LUIS EDUARDO DE PAULA INDEFERIDO

1411 LUZENILDA MARIA DE ANDRADE INDEFERIDO

1516 MARA SILVA MACHADO ROCHA INDEFERIDO

1367 MARCIA NERY DA SILVA INDEFERIDO

1393 MARGARIDA VIEIRA CORDEIRO INDEFERIDO

1496 MARIA DA PAZ BARROS INDEFERIDO

1374 MARIA DA PIEDADE DE SOUSA BARREIROS INDEFERIDO

1473 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1444 MARIA DEOLINDA TEIXEIRA FERREIRA INDEFERIDO

1421 MARIA JOSÉ BARBOSA DANTAS INDEFERIDO

1529 MARIA ROSANGELA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

1505 MARIA ROSSICLEIA TORRES RODRIGUES INDEFERIDO

1487 MARILENE MARTINS DA SILVA DEFERIDO - 10

1471 MARISA LACERDA ALVES INDEFERIDO

1520 MARLENE LOPES DE JESUS INDEFERIDO

1489 MICHELLE BROSK MELO DOS SANTOS INDEFERIDO

1413 NORANÉIA PEREIRA FERNANDES INDEFERIDO

1518 PATRÍCIA CRUZ PEREIRA INDEFERIDO

1403 PATRICIA SANTANA DE SOUZA INDEFERIDO

1431 PRISCILA APARECIDA AMARAL INDEFERIDO

1390 QUETURA MEDIÃ RAFAHIN DEFERIDO - 10

1522 REGINALDO ANTONIO ERNESTO INDEFERIDO

1373 RENATA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO

1451 ROSANGELA DE SENA SOUZA MOURA INDEFERIDO

1412 ROSE MARIA DE SOUZA INDEFERIDO

1369 ROSEMARY CAPORICI DE CASTRO INDEFERIDO

1383 SANDRA DA GRAÇA CARLOS DOS SANTOS INDEFERIDO

1469 SANDRA REGINA DE ANDRADE LACERDA INDEFERIDO

1460 SELEIDE ANJOS DE OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO

1422 SELMA GOMES SOARES INDEFERIDO

1376 SILVANA LOMBAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

1405 SILVANA SILVA DE OLIVEIRA MIQUELINO INDEFERIDO

1462 SILVIO PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO

1500 SIMONE CIAFREIS INDEFERIDO

1371 SOLANGE APARECIDA LEITE BERTO INDEFERIDO

1459 SONIA MARIA ANJOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1512 SUELI TAVARES DA SILVA DOMINGUES INDEFERIDO

1501 TATIANA ALVES GONÇALVES BARROS INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 4

1514 TATIANA RODRIGUES DE MOURA INDEFERIDO

1430 TATIANE PATRICIO DO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

1450 TATYANA ISABELLA GONZAGA DA SILVA INDEFERIDO

1397 TEREZINHA APARECIDA DE ALMEIDA MORAES INDEFERIDO

1479 VALDENICE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

1484 VALQUIRIA DE LIMA LOURENÇO DA CRUZ INDEFERIDO

1408 VANESSA CAETANO DE ARAUJO ROSA INDEFERIDO

1485 VERONICA SANTOS BATISTA INDEFERIDO

1433 VIVIANE SOARES SANTANA INDEFERIDO

1432 WALMYRA LUCIANA AMORIM KISTEMANN INDEFERIDO

1391 ZENIRA RODRIGUES COUTO INDEFERIDO

3.03 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II – ED. ARTÍSTICA

Nº CANDIDATO PARECER

1398 ALESSANDRA DAS NEVES CARVALHO SILVA INDEFERIDO

1509 APARECIDA EDJANE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1365 CLAUDINEIA APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO

1368 MARIA JOSE CARDUCCI INDEFERIDO

1410 MARISA GOMES DA MATA INDEFERIDO

1402 MARISA GOMES DA MATA INDEFERIDO

1508 MARTA MARIA DA SILVA SOUZA GERONIMO INDEFERIDO

1510 RIVANIA OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO

1381 VIVONILDA MOREIRA DE FARIAS DA MATA INDEFERIDO

3.04 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA II – ED. FÍSICA

Nº CANDIDATO PARECER

1418 DAYANA CARLA PEINADO CASAM SANTOS DEFERIDO - 20

1409 DIOGO LUIZ LIMA SANTOS INDEFERIDO

1360 ELISANGELA RIBEIRO SILVA INDEFERIDO

1527 LAZARO CESAR MATIAS CALABREZ INDEFERIDO

1370 ROBERTA DE BARROS SILVA INDEFERIDO

1377 TIAGO MATIAS AYRES INDEFERIDO

II. A CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS para todos os cargos deste Concurso
Público e a CLASSIFICAÇÃO DOS P.N.E (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS), cujas provas
foram realizadas em 25/08/2013.

As Listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e separadas por Cargo; estando disponível na
Internet nos endereços: www.institutobrio.org.br e/ou www.carapicuíba.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.institutobrio.org.br, www.carapicuíba.sp.gov.br e no JORNAL PÁGINA ZERO, bem como poderá ser
divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

 Carapicuíba / SP, 19 de Setembro de 2013.

A comissão.

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/